СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 февраля 2009 г.

                    № 114
г. Асино

О принятии муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год

Во исполнении пункта 1.10 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185 «О фонде содействия реформированию ЖКХ» и в соответствии с законом Томской области от 14 июля 2005г. № 104-ОЗ «О реконструкции и капитальном ремонте жилищного фонда на территории Томской области
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «Асиновского городского поселения» на 2009г. согласно приложению 1.
2. Утвердить резервный перечень многоквартирных домов в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение» на 2009 год согласно приложению 2.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов